

Recebemos de VAREJAO DA POUPANCA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 29/09/2025 Dest/Reme: CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL CREPI Valor Total: 2.950,00

NF-e
Nº 000.031.666
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VAREJAO DA POUPANCA LTDA

Documentos Auxiliares da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.031.666
Série 001
Folha 1/1

3125 0964 3414 4900 0104 5500 1000 0316 6613 1657 4050

CHAVE DE ACESSO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a Vista

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256961997862 29/09/2025 16:55:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1869473640024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
64.341.449/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL CREPI

CNPJ / CPF
21.038.351/0001-61

DATA DA EMISSÃO
29/09/2025

ENDEREÇO
R CANDEIAS, 146

BAIRRO / DISTRITO
JD LAGUNA

CEP
32140-260

DATA DA SAÍDA
29/09/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

UF
MG

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
16:55:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
0,00

V. APROX. TRIBUTOS
813,58 (27,58 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.950,00

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
2.950,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
000299	LARANJA PERA RIO	08051000	040	5102	KG	60,0000	3,9900	0,00	239,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000075	OVOS PROMOCÃO 30 OVOS	04072100	040	5102	UN	14,0000	17,9900	0,00	251,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000175	MACA GALA	08081000	040	5102	KG	20,0000	9,9900	0,00	199,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000182	MANGA PALMER	08045020	040	5102	KG	25,0000	5,9900	0,00	149,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000064	MORANGA JAPONESA	07099300	040	5102	KG	15,0000	2,9900	0,00	44,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	BROCOLIS NINJA	07041000	040	5102	UN	18,0000	6,9900	0,00	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000168	MAMAO FORMOSA	08072000	040	5102	KG	25,0000	6,4900	0,00	162,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000049	CEBOLA	07031019	040	5102	KG	12,0000	2,9900	0,00	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000029	ALHO A GRANEL	07032090	040	5102	KG	2,0000	29,9900	0,00	59,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000163	MELANCIA	08071100	040	5102	KG	50,8670	3,9900	0,00	202,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000207	PERA WILLIAMS	08083000	040	5102	KG	7,0000	12,9900	0,00	90,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000054	CENOURA	07061000	040	5102	KG	18,0000	4,4900	0,00	80,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000191	MELAO AMARELO	08071900	040	5102	KG	12,0000	7,9900	0,00	95,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000056	CARA CHINES	07143000	040	5102	KG	10,0000	7,9900	0,00	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000044	BATATA DOCE	07142000	040	5102	KG	5,0000	4,4900	0,00	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000090	TOMATE ANDREA	07020000	040	5102	KG	18,0000	6,9900	0,00	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000102	ABACAXI	08043000	040	5102	UN	15,0000	8,9900	0,00	134,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000161	LIMAO	08055000	040	5102	KG	8,0000	7,4900	0,00	59,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000055	CHUCHU	07108000	040	5102	KG	10,0000	3,9900	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000038	ABOBORA ITALIANA	07099300	040	5102	KG	8,0000	4,9900	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000116	BANANA CATURRA	08039000	040	5102	KG	40,0000	4,9900	0,00	199,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000166	MORANGO	08101000	040	5102	UN	10,0000	7,9900	0,00	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000123	BANANA PRATA	08039000	040	5102	KG	23,5000	7,9900	0,00	187,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000053	BAROA	07061000	040	5102	KG	10,0000	9,9900	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000234	UVA BENITAKA	08061000	040	5102	KG	5,0000	19,9900	0,00	99,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000013	COUVE FLOR	07041000	040	5102	UN	5,0000	7,9900	0,00	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 396,79 Federal e R\$ 416,83 Estadual;Fonte: IBPT MG 8AFAC7

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 29/09/2025 16:58:14

GDOOR SLIMO - GDOOR Sistemas Ltda



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3363012159014801
30/09/2025 12:21:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.21.47
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C PARAISO INFANTIL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.087-8
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250930150821931501049
CNPJ DO PAGADOR: 21.038.351/0001-61
VALOR: R\$2.950,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 30/09/2025 - 12:21:12

PAGO PARA: Varejao da Poupanca
CNPJ: 64.341.449/0001-04
CHAVE PIX: 64341449000104
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5605 - CONTA: 00000000000000986669
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 30/09/2025 - 12:21:13

DOCUMENTO: 093001
AUTENTICACAO SISBB: A.815.D2F.E92.C75.C3F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL.

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
LARANJA	60	KG	R\$ 3,99	R\$ 239,40
OVOS	14	PENTE	R\$ 17,99	R\$ 251,86
MAÇA GALA	20	KG	R\$ 9,99	R\$ 199,80
MANGA PALMER	25	KG	R\$ 5,99	R\$ 149,75
MORANGA JAPONESA	15	KG	R\$ 2,99	R\$ 44,85
BROCOLIS NINJA	18	UM	R\$ 6,99	R\$ 125,82
MAMAO FORMOSA	25	KG	R\$ 6,49	R\$ 162,25
CEBOLA	12	KG	R\$ 2,99	R\$ 35,88
ALHO A GRANEL	2	KG	R\$ 29,99	R\$ 59,98
MELANCIA	50,867	KG	R\$ 3,99	R\$ 202,96
PERA WILLIANS	7	KG	R\$ 12,99	R\$ 90,93
CENOURA	18	KG	R\$ 4,49	R\$ 80,82
MELAO AMARELO	12	KG	R\$ 7,99	R\$ 95,88
CARA CHINES	10	KG	R\$ 7,99	R\$ 79,90
BATATA DOCE	5	KG	R\$ 4,49	R\$ 22,45
TOMATE	18	KG	R\$ 6,99	R\$ 125,82
ABACAXI	15	UM	R\$ 8,99	R\$ 134,85
LIMAO	8	KG	R\$ 7,49	R\$ 59,92
CHUCHU	10	KG	R\$ 3,99	R\$ 39,90
ABOBORA ITALIANA	8	KG	R\$ 4,99	R\$ 39,92
BANANA CATURRA	40	KG	R\$ 4,99	R\$ 199,60
MORANGO	10	CX	R\$ 7,99	R\$ 79,90
BANANA PRATA	24	KG	R\$ 7,99	R\$ 187,77
BAROA	10	KG	R\$ 9,99	R\$ 99,90
UVA BENITAKA	5	KG	R\$ 19,99	R\$ 99,95
COUVE FLOR	5	UM	R\$ 7,99	R\$ 39,95
TOTAL				R\$ 2.950,00

Data: 26/09
Validade: 30 dias

64.341.449/0001-04

VAREJÃO DA POUPANÇA LTDA

R. Cardeal Arco Verde, 391 - Lj. 1

B. Jd. dos Bandeirantes - CEP 32371-000

CONTAGEM - MG



CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
LARANJA	60	KG	R\$ 4,29	R\$ 257,40
OVOS	14	PENTE	R\$ 18,49	R\$ 258,86
MAÇA GALA	20	KG	R\$ 10,99	R\$ 219,80
MANGA PALMER	25	KG	R\$ 6,99	R\$ 174,75
MORANGA JAPONESA	15	KG	R\$ 3,49	R\$ 52,35
BROCOLIS NINJA	18	UM	R\$ 7,99	R\$ 143,82
MAMAO FORMOSA	25	KG	R\$ 6,99	R\$ 174,75
CEBOLA	12	KG	R\$ 3,99	R\$ 47,88
ALHO A GRANEL	2	KG	R\$ 30,49	R\$ 60,98
MELANCIA	50,867	KG	R\$ 4,29	R\$ 218,22
PERA WILLIAMS	7	KG	R\$ 13,99	R\$ 97,93
CENOURA	18	KG	R\$ 4,59	R\$ 82,62
MELAO AMARELO	12	KG	R\$ 8,99	R\$ 107,88
CARA CHINES	10	KG	R\$ 8,49	R\$ 84,90
BATATA DOCE	5	KG	R\$ 4,99	R\$ 24,95
TOMATE	18	KG	R\$ 8,49	R\$ 152,82
ABACAXI	15	UM	R\$ 9,49	R\$ 142,35
LIMAO	8	KG	R\$ 7,99	R\$ 63,92
CHUCHU	10	KG	R\$ 4,49	R\$ 44,90
ABOBORA ITALIANA	8	KG	R\$ 4,29	R\$ 34,32
BANANA CATURRA	40	KG	R\$ 5,29	R\$ 211,60
MORANGO	10	CX	R\$ 8,99	R\$ 89,90
BANANA PRATA	24	KG	R\$ 8,99	R\$ 211,27
BAROA	10	KG	R\$ 10,99	R\$ 109,90
UVA BENITAKA	5	KG	R\$ 24,99	R\$ 124,95
COUVE FLOR	5	UM	R\$ 8,99	R\$ 44,95
TOTAL				R\$ 3.237,96

Data: 26/09
Validade: 07 dias

01 167 938/0001-63

MARCOS SANTOS VIEIRA - ME

Av. Pio XII, 709

B. Água Branca - CEP 32371-160

CONTAGEM

MG

(Handwritten signature in blue ink)

(Handwritten signature in red ink)

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL**CNPJ: 21.038.351/0001-61****Rua Candeias, 146 Jardim Laguna - Contagem - CEP:32140-260**

DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	PREÇO	VALOR TOTAL
LARANJA	60	KG	R\$ 4,49	R\$ 269,40
OVOS	14	PENTE	R\$ 18,99	R\$ 265,86
MAÇA GALA	20	KG	R\$ 12,99	R\$ 259,80
MANGA PALMER	25	KG	R\$ 6,49	R\$ 162,25
MORANGA JAPONESA	15	KG	R\$ 3,29	R\$ 49,35
BROCOLIS NINJA	18	UM	R\$ 7,99	R\$ 143,82
MAMAO FORMOSA	25	KG	R\$ 7,29	R\$ 182,25
CEBOLA	12	KG	R\$ 3,49	R\$ 41,88
ALHO A GRANEL	2	KG	R\$ 30,99	R\$ 61,98
MELANCIA	50,867	KG	R\$ 4,49	R\$ 228,39
PERA WILLIAMS	7	KG	R\$ 13,99	R\$ 97,93
CENOURA	18	KG	R\$ 4,99	R\$ 89,82
MELAO AMARELO	12	KG	R\$ 8,49	R\$ 101,88
CARA CHINES	10	KG	R\$ 8,49	R\$ 84,90
BATATA DOCE	5	KG	R\$ 4,99	R\$ 24,95
TOMATE	18	KG	R\$ 7,99	R\$ 143,82
ABACAXI	15	UM	R\$ 9,49	R\$ 142,35
LIMAO	8	KG	R\$ 7,99	R\$ 63,92
CHUCHU	10	KG	R\$ 4,99	R\$ 49,90
ABOBORA ITALIANA	8	KG	R\$ 4,89	R\$ 39,12
BANANA CATURRA	40	KG	R\$ 5,49	R\$ 219,60
MORANGO	10	CX	R\$ 8,49	R\$ 84,90
BANANA PRATA	24	KG	R\$ 8,49	R\$ 199,52
BAROA	10	KG	R\$ 11,99	R\$ 119,90
UVA BENITAKA	5	KG	R\$ 22,99	R\$ 114,95
COUVE FLOR	5	UM	R\$ 8,49	R\$ 42,45
			TOTAL	R\$ 3.284,89

Data:

Validade:

15 287 835/0001-41

LRC VAREJÃO E MERCEARIA LTDA - ME

Rua Luiza Efigênia Silva, 64

Bairro Camargos - CEP 30520-460

| BELO HORIZONTE - MG |



